COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento P -

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N° & DEL LT

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa di € 500,00 per conferimento incarico legale all’avv. Lucia
Borsellino per resistere in giudizio davanti il Giudice di pace di Ribera avverso I’ Atto di citazione per
risarcimento danni per sinistro ex art. 2051 c.c., proposto dai sig.ri Palermo Domenico e Verde Roseita.

>y . . . . . .
L’anno duemiladieci, il giorno {_,?\} del mese di Luglio, nella residenza Municipale, il sottoscritto
Dott. Raffaele Gallo

VICE SEGRETARIO
Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267,

Visto ’art. 48 del vigente Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi
adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del 18.11.2003;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n® 55 del 16.07.2010 con la quale & stato
conferito incarico legale all’avv. Lucia Borsellino per resistere in giudizio davanti il Giudice di Pace di
Ribera avverso I’Atto di citazione per risarcimento danni per sinistro ex art. 205! c.c. proposto dai
sig.ri Palermo Domenico e Verde Rosetta e, contestualmente, ¢ stata assegnata al Vice Segretario la
somma di € 500,00 da corrispondere all’Avv. Lucia Borsellino, come da disciplinare proposto dal
Comune;

DETERMINA

1. Impegnare I'importo di Eure 500,00 nel modo seguente:

- € 500,00 allintervento n® 1010203 Cap. 8 imp. N° 16809/10 denominato “Spese per liti
e atti a difesa del Comune”;

2. Procedere, con successivo provvedimento, alla liquidazione dell'importo di € 500,00 a
saldo dietro pre_;;‘.entazione di regolare fattura.

/
Il Responsabilg d?/Procfedlmento

Plp 0

!f /! F? Il Vice Segretario
Vo ” Dott. Raffagle Gallo

N \

Visto di regolanta contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione,
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/00 che, pertanto, in data odierna diventa
esecutiva.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. Raﬁﬁ(@o
L/ .



